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총 괄 기 금 운 용 계 획
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회계년도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

가. 운용방침

1. 기금개요

○기금별 설립목적과 취지에 맞는 충실한 계획을 수립하여 특정 수혜자의 중복집중 지원의 사전방지 및 대상 확대

○기금계획수립 절차의 철저한 이행과 예산사업과의 중복지원 방지 및 지역 특성에 맞는 기금 운용

나. 기금현황 (단위:천원)

기금명 설치년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

청사건립기금 2004 청사건립에 필요한 재원 확보 정선군청사건립기금설치 및 운용조례 세무회계과

사회복지기금 2003 지역주민의 복지증진
국민기초생활보장법 제18조의3, 정선군 사

회복지기금 설치 및 운용 조례
주민생활지원과

농업농촌발전안정기금 2002 농업경쟁력향상 및 경영안정
농업농촌기본법 제4조, 정선군 농업·농촌

발전 안정기금 설치조례
농업축산과

재난관리기금 1998 재해사전예방 및 응급복구사업 추진

재난및안전관리기본법제67조및동법시행령

제74조, 정선군재난관리기금운용및관리조

례

안전건설과

식품진흥기금 2001
식품위생업소의 시설개선 지원과 음식문화

개선

식품위생법 제89조, 정선군식품진흥기금설

치조례
보건소

- 5 -



2. 기금운용계획총괄표

(단위:천원)

기금명

수  입  계  획 지  출  계  획

계 전입금 보조금 차입금

융자금회

수(이자

포함)

예탁금

원금회

수

예치금

회수
예수금

이자수

입

기타수

입
계

비융자

성사업

비

융자성

사업비

인력운

영비

기본경

비
예탁금 예치금

차입금

원리금

상환

예수금

원리금

상환

기타지

출

합  계 41,897,352 405,000 14,000 0 0 0 41,395,618 0 77,734 5,000 41,897,352 332,900 0 0 0 0 41,562,452 0 0 2,000

청사건립기금 25,509,635 0 0 0 0 0 25,509,635 0 0 0 25,509,635 0 0 0 0 0 25,509,635 0 0 0

사회복지기금 4,449,943 0 0 0 0 0 4,389,809 0 60,134 0 4,449,943 59,900 0 0 0 0 4,390,043 0 0 0

농업농촌발전안

정기금
10,181,185 0 0 0 0 0 10,181,085 0 100 0 10,181,185 0 0 0 0 0 10,181,185 0 0 0

재난관리기금 1,613,993 405,000 0 0 0 0 1,194,493 0 14,500 0 1,613,993 250,000 0 0 0 0 1,363,993 0 0 0

식품진흥기금 142,596 0 14,000 0 0 0 120,596 0 3,000 5,000 142,596 23,000 0 0 0 0 117,596 0 0 2,000
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회계년도 : 2018년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전   체 (단위:천원)

3. 기금조성규모

기  금  명 2017년도 말 
 조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말 
 조성액 

 ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ

수입ⓑ 지출ⓒ

합  계 41,395,618 501,734 334,900 41,562,452 166,834

청사건립기금 25,509,635 0 0 25,509,635 0

사회복지기금 4,389,809 60,134 59,900 4,390,043 234

농업농촌발전안정기금 10,181,085 100 0 10,181,185 100

재난관리기금 1,194,493 419,500 250,000 1,363,993 169,500

식품진흥기금 120,596 22,000 25,000 117,596 △3,000
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회계년도 : 2018년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전   체 (단위:천원)

4. 기금 총 조성규모

기  금  명
2018년도말
조성액ⓐ

융자금
미회수채권ⓑ

지역개발채권
미상환잔액ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합  계 41,562,452 218,751 0 41,781,203

청사건립기금 25,509,635 0 0 25,509,635

사회복지기금 4,390,043 218,751 0 4,608,794

농업농촌발전안정기금 10,181,185 0 0 10,181,185

재난관리기금 1,363,993 0 0 1,363,993

식품진흥기금 117,596 0 0 117,596
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정 선 군 청 사 건 립 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

① 기금설치 개요

정선군청사건립기금설치 및 운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 청사건립에 필요한 재원 확보

(3) 설치년도 : 2004년

② 기금운용의 기본방향

정선군 청사건립에 필요한 재원의 안정적인 확보와 효율적인 운영관리 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 안정적인 재원확보

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

25,509,635 0 0 0 25,509,635
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2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

25,509,635 0 0 25,509,635

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금 및 예치금 이자수입(2) 재원조성 :

정선군 청사건립 지원 및 기능보강을 위한 사업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정선군 청사건립 지원 및 기능보강을 위한 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

합 계 25,509,635 26,015,448 △505,813 합 계 25,509,635 26,015,448 △505,813

전 입 금 0 1,000,000 △1,000,000 비 융 자 성 사 업 비 0 1,100,000 △1,100,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 25,509,635 24,193,886 1,315,749 예 치 금 25,509,635 24,915,448 594,187

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 0 821,562 △821,562 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 25,509,635 25,193,886 315,749

710 보전수입등 25,509,635 24,193,886 1,315,749

714 예치금회수 25,509,635 24,193,886 1,315,749

714-01 예치금회수 25,509,635 24,193,886 1,315,749

○ 만기예치금회수 = 25,509,635

수 입 합 계 25,509,635 26,015,448 △505,813
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

세무회계과 25,509,635 26,015,448 △505,813

일반행정 25,509,635 26,015,448 △505,813

재무활동(세무회계과) 25,509,635 24,915,448 594,187

보전지출(청사건립기금) 25,509,635 24,915,448 594,187

예치금(602) 25,509,635 24,915,448 594,187

602 예치금 25,509,635 24,915,448 594,187

25,509,635 24,915,44825,509,635 594,18701 예치금

25,509,635○ 기금 예치금 =

지 출 합 계 25,509,635 26,015,448 △505,813
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 22,620,173 20,000,000 0 0 0 0 2,620,173 0 0 0 0 0 0 0 0 22,620,173

2013년도 1,438,199 0 0 0 0 0 1,438,199 0 0 0 0 0 0 0 0 1,438,199

2014년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015년도 1,318,238 0 0 0 0 0 1,318,238 0 772,724 772,724 0 0 0 0 0 545,514

2016년도 27,250 0 0 0 0 0 27,250 0 38,940 38,940 0 0 0 0 0 △11,690

2017년도 1,821,562 1,000,000 0 0 0 0 821,562 0 904,123 904,123 0 0 0 0 0 917,439

2018년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

계 27,225,422 21,000,000 0 0 0 0 6,225,422 0 1,715,787 1,715,787 0 0 0 0 0 25,509,635
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

합계 24,592,196 25,509,635 25,509,635 0

예치금 소계 24,592,196 25,509,635 25,509,635 0

농협중앙회 24,592,196 25,509,635 25,509,635 0
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정 선 군 사 회 복 지 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

① 기금설치 개요

국민기초생활보장법 제18조의3, 정선군 사회복지기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 지역주민의 복지증진

(3) 설치년도 : 2003년

② 기금운용의 기본방향

자활공동체자립지원, 수급자 및 차상위계층의 자활지원 및 복지증진(1) 기금사업의 목표 :

장애인 및 장애인단체의 권익증진 기여

아동의 건전한 육성지원, 아동학대 및 비행청소년 예방

노인의 건강 및 취미프로그램운영, 노인회 및 경로당 지도 육성

여성의 권익증진, 여성단체의 발전 및 육성

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 수급자 및 차상위계층, 장애인, 아동·청소년, 노인, 여성의 다양한 욕구를 계정별 이자수입을 통하여 사업을 개

발·지원함으로써 정선군 주민의 복지를 증진시키고자 함

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

4,389,809 60,134 59,900 234 4,390,043
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2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,390,043 218,751 0 4,608,794

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

주민소득지원 및 생활안정기금 융자금 회수(2) 재원조성 :

군비 출연금 및 예치금 이자수입

사회복지기금운용위원회 심의를 통해 사업수행능력이 검증된 사회복지관련단체 및 사회복지시설(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 자활동공체, 기초생활보장수급자 및 차상위계층, 장애인, 아동·청소년, 노인, 여성 복지증진을 위한 사업 추진 단체
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

합 계 4,449,943 4,451,192 △1,249 합 계 4,449,943 4,451,192 △1,249

전 입 금 0 400,000 △400,000 비 융 자 성 사 업 비 59,900 62,400 △2,500

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 4,389,809 3,988,646 401,163 예 치 금 4,390,043 4,388,792 1,251

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 60,134 62,546 △2,412 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 60,134 62,546 △2,412

210 경상적세외수입 60,134 62,546 △2,412

216 이자수입 60,134 62,546 △2,412

216-01 공공예금이자수입 60,134 62,546 △2,412

○ 기금예치금 이자(여성청소년과) = 20,523

○ 기금예치금 이자(주민생활지원과) = 39,611

700 보전수입등및내부거래 4,389,809 4,388,646 1,163

710 보전수입등 4,389,809 3,988,646 401,163

714 예치금회수 4,389,809 3,988,646 401,163

714-01 예치금회수 4,389,809 3,988,646 401,163

○ 만기예치금 회수(여성청소년과) = 1,515,353

○ 만기예치금 회수(주민생활지원과) = 2,874,456

수 입 합 계 4,449,943 4,451,192 △1,249
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

여성청소년과 1,535,753 0 1,535,753

보육ㆍ가족및여성 1,535,753 0 1,535,753

기금운용 20,400 0 20,400

사회복지기금 운용(사회복지기금) 20,400 0 20,400

아동 복지 향상 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 010,000 10,00011 사회복지사업보조

10,000○ 아동 복지사업 지원 =

여성 복지 향상 10,400 0 10,400

307 민간이전 10,400 0 10,400

10,400 010,400 10,40011 사회복지사업보조

10,400○ 여성 발전사업 지원 =

재무활동(여성청소년과) 1,515,353 0 1,515,353

보전지출(사회복지기금) 1,515,353 0 1,515,353

예치금(602) 1,515,353 0 1,515,353

602 예치금 1,515,353 0 1,515,353

1,515,353 01,515,353 1,515,35301 예치금

753,729○ 아동복지향상 예치금 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

761,624○ 여성복지향상 예치금 =

주민생활지원과 2,914,190 4,451,192 △1,537,002

기초생활보장 2,914,190 4,451,192 △1,537,002

기금운용 39,500 62,400 △22,900

사회복지기금 운용(사회복지기금) 39,500 62,400 △22,900

수급자 및 차상위계층 지원 16,200 18,300 △2,100

307 민간이전 16,200 18,300 △2,100

16,200 18,30016,200 △2,10011 사회복지사업보조

16,200○ 저소득층 자활복지사업 지원 =

장애인 복지 향상 7,600 8,700 △1,100

307 민간이전 7,600 8,700 △1,100

7,600 8,7007,600 △1,10011 사회복지사업보조

7,600○ 장애인 복지사업 지원 =

노인 복지 향상 15,700 18,000 △2,300

307 민간이전 15,700 18,000 △2,300

15,700 18,00015,700 △2,30011 사회복지사업보조

15,700○ 노인 복지사업 지원 =

재무활동(주민생활지원과) 2,874,690 4,388,792 △1,514,102
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

보전지출(사회복지기금) 2,874,690 4,388,792 △1,514,102

예치금(602) 2,874,690 4,388,792 △1,514,102

602 예치금 2,874,690 4,388,792 △1,514,102

2,874,690 4,388,7922,874,690 △1,514,10201 예치금

1,176,290○ 수급자 및 차상위계층지원 예치금 =

553,012○ 장애인복지향상 예치금 =

1,145,388○ 노인복지향상 예치금 =

지 출 합 계 4,449,943 4,451,192 △1,249
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 4,685,342 200,000 0 0 0 0 1,093,085 3,392,257 783,706 783,706 0 0 0 0 0 3,901,636

2013년도 145,850 0 0 0 0 0 145,850 0 95,000 95,000 0 0 0 0 0 50,850

2014년도 119,554 0 0 0 0 0 98,850 20,704 100,500 100,500 0 0 0 0 0 19,054

2015년도 108,734 0 0 0 0 0 79,804 28,930 91,911 91,911 0 0 0 0 0 16,823

2016년도 77,326 0 0 0 0 0 62,721 14,605 76,200 76,200 0 0 0 0 0 1,126

2017년도 462,720 400,000 0 0 0 0 62,720 0 62,400 62,400 0 0 0 0 0 400,320

2018년도 60,134 0 0 0 0 0 60,134 0 59,900 59,900 0 0 0 0 0 234

계 5,659,660 600,000 0 0 0 0 1,603,164 3,456,496 1,269,617 1,269,617 0 0 0 0 0 4,390,043
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

합계 3,989,489 4,389,809 4,390,043 234

예치금 소계 3,989,489 4,389,809 4,390,043 234

농협중앙회 3,989,489 4,389,809 4,390,043 234
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정선군농업ㆍ농촌발전안정기금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

① 기금설치 개요

농업농촌기본법 제4조, 정선군 농업·농촌발전 안정기금 설치조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 농업경쟁력향상 및 경영안정

(3) 설치년도 : 2002년

② 기금운용의 기본방향

정선군 농업·농촌의 장기적인 발전과 농업경쟁력 향상 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 농업인 및 농업인단체(영농조합법인, 농업회사법인)에 조성된 기금을 저리로 융자 지원하여 줌으로서 농가 경영

안정 도모

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

10,181,085 100 0 100 10,181,185
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2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

10,181,185 0 0 10,181,185

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금 및 농업관련 기관단체 출연금(2) 재원조성 :

농업인 7천만원, 농업인단체 2억원 이내(연 1.5%) 2년 거치 3년 균분상환(가격안정자금 1년거치 2년 균분상환)(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 농업인 및 농업인단체(영농조합법인, 농업회사법인)
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

합 계 10,181,185 10,181,887 △702 합 계 10,181,185 10,181,887 △702

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 10,181,085 10,181,787 △702 예 치 금 10,181,185 10,181,887 △702

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 100 100 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 100 100 0

210 경상적세외수입 100 100 0

216 이자수입 100 100 0

216-01 공공예금이자수입 100 100 0

○ 기금예치금 이자 = 100

700 보전수입등및내부거래 10,181,085 10,181,787 △702

710 보전수입등 10,181,085 10,181,787 △702

714 예치금회수 10,181,085 10,181,787 △702

714-01 예치금회수 10,181,085 10,181,787 △702

○ 만기예치금회수 = 10,181,085

수 입 합 계 10,181,185 10,181,887 △702
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

농업기술센터 10,181,185 10,181,887 △702

농업ㆍ농촌 10,181,185 10,181,887 △702

재무활동(농업기술센터) 10,181,185 10,181,887 △702

보전지출(농업농촌발전안정기금) 10,181,185 10,181,887 △702

예치금 10,181,185 10,181,887 △702

602 예치금 10,181,185 10,181,887 △702

10,181,185 10,181,88710,181,185 △70201 예치금

10,181,185○ 예치금 =

지 출 합 계 10,181,185 10,181,887 △702
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 9,672,700 9,500,000 0 0 0 0 122,700 50,000 0 0 0 0 0 0 0 9,672,700

2013년도 506,729 500,000 0 0 0 0 6,729 0 0 0 0 0 0 0 0 506,729

2014년도 1,015 0 0 0 0 0 1,015 0 0 0 0 0 0 0 0 1,015

2015년도 343 0 0 0 0 0 343 0 0 0 0 0 0 0 0 343

2016년도 98 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 98

2017년도 200 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 200

2018년도 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

계 10,181,185 10,000,000 0 0 0 0 131,185 50,000 0 0 0 0 0 0 0 10,181,185
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

합계 10,180,885 10,181,085 10,181,185 100

예치금 소계 10,180,885 10,181,085 10,181,185 100

농협중앙회 및 단위농
협

10,180,885 10,181,085 10,181,185 100
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정 선 군 재 난 관 리 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

① 기금설치 개요

재난및안전관리기본법제67조및동법시행령제74조, 정선군재난관리기금운용및관리조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 재해사전예방 및 응급복구사업 추진

(3) 설치년도 : 1998년

② 기금운용의 기본방향

지구온난화로 인한 예측할 수 없는 기상변화에 대응하기 위한 재난예방 및 재해시 응급복구 등 재해예방사업 추

진으로 주민의 생명과 재산보호를 목표로 함

(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 재난예방 및 응급복구 사업(시급히 보수나 정비를 요하는 사업, 재난예방 경감을 위하여 필요한 연구 용역사업

등)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,194,493 419,500 250,000 169,500 1,363,993
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2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

1,363,993 0 0 1,363,993

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금(정선군 최근 3년동안의 지방세법에 의한 보통세 결산평균액의 1/100에 해당하는 금액)(2) 재원조성 :

예치금 이자수입

재난사전대비 점검결과 시급히 보수나 정비를 요하는 사업(3) 지원기준 :

재난 응급복구를 위한 비용 및 재난예방이나 경감을 위하여 필요한 연구용역사업

소하천 및 하천시설물중 제방, 수문, 배수관, 및 수위관측시설 등의 정비사업, 재해 및 재난예방사업

(4) 지원대상 : 지원기준과 같음
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

합 계 1,613,993 1,302,456 311,537 합 계 1,613,993 1,302,456 311,537

전 입 금 405,000 365,000 40,000 비 융 자 성 사 업 비 250,000 270,000 △20,000

보 조 금 0 10,000 △10,000 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,194,493 914,456 280,037 예 치 금 1,363,993 1,032,456 331,537

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 14,500 13,000 1,500 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 14,500 13,000 1,500

210 경상적세외수입 14,500 13,000 1,500

216 이자수입 14,500 13,000 1,500

216-01 공공예금이자수입 14,500 13,000 1,500

○ 기금 예치금 이자 14,500,000 = 14,500

700 보전수입등및내부거래 1,599,493 1,279,456 320,037

710 보전수입등 1,194,493 914,456 280,037

714 예치금회수 1,194,493 914,456 280,037

714-01 예치금회수 1,194,493 914,456 280,037

○ 만기예치금 회수 1,194,493,782 = 1,194,493

720 내부거래 405,000 365,000 40,000

721 전입금 405,000 365,000 40,000

721-03 기타회계전입금 405,000 365,000 40,000

○ 일반회계 전입금 405,000,000 = 405,000

수 입 합 계 1,613,993 1,302,456 311,537
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

안전건설과 1,613,993 1,302,456 311,537

재난방재ㆍ민방위 1,613,993 1,302,456 311,537

재해 및 재난 예방 250,000 270,000 △20,000

재난관리기금 운용(재난관리기금) 250,000 270,000 △20,000

수해예방사업추진 250,000 270,000 △20,000

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

250,000 250,000250,000 001 시설비

150,000○ 집중호우 응급복구장비 사용 150,000,000 =

100,000○ 주민제안 재해취약지 개선 100,000,000 =

재무활동(안전건설과) 1,363,993 1,032,456 331,537

보전지출(재난관리기금)(재난관리기금) 1,363,993 1,032,456 331,537

예치금(602) 1,363,993 1,032,456 331,537

602 예치금 1,363,993 1,032,456 331,537

1,363,993 1,032,4561,363,993 331,53701 예치금

1,363,993○ 기금 예치금 1,363,993,000 =

지 출 합 계 1,613,993 1,302,456 311,537
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 2,838,372 2,405,383 100,000 0 0 0 327,213 5,776 2,039,175 2,039,175 0 0 0 0 0 799,197

2013년도 458,176 302,755 150,000 0 0 0 5,421 0 689,599 689,599 0 0 0 0 0 △231,423

2014년도 734,597 410,000 310,000 0 0 0 14,597 0 660,767 660,767 0 0 0 0 0 73,830

2015년도 441,000 315,255 110,000 0 0 0 15,745 0 351,548 351,548 0 0 0 0 0 89,452

2016년도 345,437 320,000 10,000 0 0 0 15,437 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 335,437

2017년도 378,000 365,000 0 0 0 0 13,000 0 250,000 250,000 0 0 0 0 0 128,000

2018년도 419,500 405,000 0 0 0 0 14,500 0 250,000 250,000 0 0 0 0 0 169,500

계 5,615,082 4,523,393 680,000 0 0 0 405,913 5,776 4,251,089 4,251,089 0 0 0 0 0 1,363,993
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

합계 1,066,493 1,194,493 1,363,993 169,500

예치금 소계 1,066,493 1,194,493 1,363,993 169,500

농협중앙회 1,066,493 1,194,493 1,363,993 169,500
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정 선 군 식 품 진 흥 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

① 기금설치 개요

식품위생법 제89조, 정선군식품진흥기금설치조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 식품위생업소의 시설개선 지원과 음식문화 개선

(3) 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

식품위생업소의 시설개선자금 지원과 음식문화개선 및 영양사업에 필요한 재원 충당(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2018년도 기금사업 개요 : 식품접객업소의 위생수준 향상을 위한 각종 지원 및 교육 홍보

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2017년도 말

조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

120,596 22,000 25,000 △3,000 117,596
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2018년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

117,596 0 0 117,596

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

식품접객업 행정처분 과징금 및 예치금 이자수입(2) 재원조성 :

조례에 명시된 사업 중 시행규칙에 준함(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 외식업중앙회 강원도지회 정선군지부, 식품접객업, 식품제조가공업, 유흥주점, 단란주점 등
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

합 계 142,596 146,316 △3,720 합 계 142,596 146,316 △3,720

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 23,000 23,000 0

보 조 금 14,000 14,000 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 120,596 124,316 △3,720 예 치 금 117,596 121,316 △3,720

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 3,000 3,000 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 5,000 5,000 0 기 타 지 출 2,000 2,000 0
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 8,000 8,000 0

210 경상적세외수입 3,000 3,000 0

216 이자수입 3,000 3,000 0

216-01 공공예금이자수입 3,000 3,000 0

○ 기금예치금 이자 = 3,000

220 임시적세외수입 5,000 5,000 0

223 과징금및과태료등 5,000 5,000 0

223-01 과징금 5,000 5,000 0

○ 식품위생법위반업소 과징금 2,500,000원*2개소 = 5,000

500 보조금 14,000 14,000 0

520 시ㆍ도비보조금등 14,000 14,000 0

521 시ㆍ도비보조금등 14,000 14,000 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 14,000 14,000 0

○ 으뜸음식점 지원 = 4,000

○ 도소비자감시원 활동비 지원 10명*10회*50,000원 = 5,000

○ 지역 대표음식 홍보 = 5,000

700 보전수입등및내부거래 120,596 124,316 △3,720
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

710 보전수입등 120,596 124,316 △3,720

714 예치금회수 120,596 124,316 △3,720

714-01 예치금회수 120,596 124,316 △3,720

○ 예치금회수 = 120,596

수 입 합 계 142,596 146,316 △3,720
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

보건소 142,596 146,316 △3,720

식품의약안전 142,596 146,316 △3,720

식약품 관리체계 구축 23,000 23,000 0

식품진흥기금운용(식품진흥기금) 23,000 23,000 0

식품접객업소 개선 지원사업 23,000 23,000 0

301 일반보상금 23,000 23,000 0

23,000 23,00023,000 011 기타보상금

4,000○ 모범음식점 쓰레기봉투 지원 =

4,000○ 음식업지부 위생교육비 지원 =

4,000○ 으뜸음식점 지원 =

[도 4,000]

5,000
○ 도소비자감시원 활동비 지원

10명*10회*50,000원 =

[도 5,000]

1,000○ 모범음식점 표지판 지원 5개소*200,000 =

5,000○ 지역 대표음식 홍보 =

[도 5,000]

재무활동 119,596 123,316 △3,720

보전지출(식품진흥기금) 119,596 123,316 △3,720
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

여유자금 예치 117,596 121,316 △3,720

602 예치금 117,596 121,316 △3,720

117,596 121,316117,596 △3,72001 예치금

117,596○ 여유자금 예치 =

도비보조금 반환금 2,000 2,000 0

802 반환금기타 2,000 2,000 0

2,000 2,0002,000 002 시ㆍ도비보조금반환금

2,000○ 도비보조금 반환금 =

지 출 합 계 142,596 146,316 △3,720
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2012년 까지 203,073 0 15,000 0 0 0 44,640 143,433 69,201 67,783 0 0 0 0 1,418 133,872

2013년도 19,060 0 13,800 0 0 0 110 5,150 21,808 19,175 0 0 0 0 2,633 △2,748

2014년도 23,333 0 8,800 0 0 0 3,347 11,186 17,658 15,841 0 0 0 0 1,817 5,675

2015년도 12,063 0 8,800 0 0 0 3,180 83 21,545 14,912 0 0 0 0 6,633 △9,482

2016년도 13,751 0 9,000 0 0 0 2,303 2,448 17,472 16,119 0 0 0 0 1,353 △3,721

2017년도 22,000 0 14,000 0 0 0 3,000 5,000 25,000 23,000 0 0 0 0 2,000 △3,000

2018년도 22,000 0 14,000 0 0 0 3,000 5,000 25,000 23,000 0 0 0 0 2,000 △3,000

계 315,280 0 83,400 0 0 0 59,580 172,300 197,684 179,830 0 0 0 0 17,854 117,596

- 60 -



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

합계 123,596 120,596 117,596 △3,000

예치금 소계 123,596 120,596 117,596 △3,000

농협중앙회 123,596 120,596 117,596 △3,000
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